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  C45°

S555-3.0SX-6 6 0.09 18 50 6 ¥2,520 

S555-3.0SX-8 8 0.12 24 60 8 ¥5,040 

S555-3.0SX-10 10 0.15 30 75 10 ¥7,560 

S555-3.0SX-12 12 0.18 36 75 12 ¥10,070 

S555-3.0SX-16 16 0.24 50 100 16 ¥25,160 

S555-3.0SX-20 20 0.30 60 120 20 ¥42,770 

S555-3.0SX 

5 3D

90° 48° 8° 0
-0.02

耐熱合金鋼

シリーズ

NEW

d

L

D
c
0 -0
.0
2

Lc

C45°
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S250-3.0ZX-3 3 9 50 6 ¥1,780 

S250-3.0ZX-4 4 12 50 6 ¥1,780 

S250-3.0ZX-5 5 15 50 6 ¥1,780 

S250-3.0ZX-6 6 18 50 6 ¥1,780 

S250-3.0ZX-8 8 24 60 8 ¥3,070 

S250-3.0ZX-10 10 30 75 10 ¥4,540 

S250-3.0ZX-12 12 36 75 12 ¥6,050 

S250-3.0ZX-16 16 50 100 16 ¥15,200 

S250-3.0ZX-20 20 60 120 20 ¥26,570 

S250-3.0ZX

アルミ・ 非鉄金属

シリーズ

3 3D

90° 50° 12° 0
-0.02

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc
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S250-4.0ZX-6 6 25 75 6 ¥2,810 

S250-4.0ZX-8 8 35 75 8 ¥4,600 

S250-4.0ZX-10 10 45 100 10 ¥7,590 

S250-4.0ZX-12 12 50 100 12 ¥9,760 

S250-4.0ZX-16 16 65 120 16 ¥24,930 

S250-4.0ZX-20 20 80 140 20 ¥37,930 

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

NEW

アルミ・ 非鉄金属

シリーズ

S250-4.0ZX

3 4D

90° 50° 12° 0
-0.02
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S450-1 1 3 50 4 ¥1,250 

S450-1.5 1.5 5 50 4 ¥1,250 

S450-2 2 6 50 4 ¥1,250 

S450-2.5 2.5 8 50 4 ¥1,250 

S450-3 3 8 50 6 ¥1,960 

S450-4 4 11 50 6 ¥1,960 

S450-5 5 13 50 6 ¥1,960 

S450-6 6 16 50 6 ¥1,960 

S450-8 8 20 60 8 ¥3,380 

S450-10 10 25 75 10 ¥4,990 

S450-12 12 30 75 12 ¥6,660 

S450-16 16 40 100 16 ¥16,720 

S450-20 20 50 100 20 ¥27,720 

S450

アルミ・ 非鉄金属

シリーズ

3

90°
39°
40°
41°

20° 0
-0.02

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc
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S450-3.0

S450-3.0-3 3 9 50 6 ¥1,960 

S450-3.0-4 4 12 50 6 ¥1,960 

S450-3.0-5 5 15 50 6 ¥1,960 

S450-3.0-6 6 18 50 6 ¥1,960 

S450-3.0-8 8 24 60 8 ¥3,380 

S450-3.0-10 10 30 75 10 ¥4,990 

S450-3.0-12 12 36 75 12 ¥6,660 

S450-3.0-16 16 50 100 16 ¥16,720 

S450-3.0-20 20 60 120 20 ¥29,230 アルミ・ 非鉄金属

シリーズ

3 3D

90°
39°
40°
41°

20° 0
-0.02

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc
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S428X1-1 1 3 50 4 ¥1,600 

S428X1-1.5 1.5 5 50 4 ¥1,600 

S428X1-2 2 6 50 4 ¥1,600 

S428X1-2.5 2.5 8 50 4 ¥1,600 

S428X1-3 3 8 50 6 ¥1,960 

S428X1-4 4 11 50 6 ¥1,960 

S428X1-5 5 13 50 6 ¥1,960 

S428X1-6 6 16 50 6 ¥1,960 

S428X1-6L 6 16 75 6 ¥3,030 

S428X1-8 8 20 60 8 ¥3,380 

S428X1-8L 8 20 75 8 ¥4,330 

S428X1-10 10 25 75 10 ¥4,990 

S428X1-10L 10 25 100 10 ¥7,850 

S428X1-12 12 30 75 12 ¥6,660 

S428X1-12L 12 30 100 12 ¥9,860 

S428X1-14 14 32 90 16 ¥16,720 

S428X1-16 16 40 100 16 ¥16,720 

S428X1-18 18 45 100 20 ¥27,720 

S428X1-20 20 50 100 20 ¥27,720 

S428X1

一般鋼 （～HRC48） /SUS

シリーズ

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

4

90° 40° 5° 0
-0.02

NEW

NEW

NEW

NEW
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S428-3.0FX

S428-3.0FX-3 3 9 50 6 ¥1,950 

S428-3.0FX-4 4 12 50 6 ¥1,950 

S428-3.0FX-5 5 15 50 6 ¥1,950 

S428-3.0FX-6 6 18 50 6 ¥1,950 

S428-3.0FX-8 8 24 60 8 ¥3,620 

S428-3.0FX-10 10 30 75 10 ¥5,440 

S428-3.0FX-12 12 36 75 12 ¥7,250 

S428-3.0FX-16 16 50 100 16 ¥18,120 

S428-3.0FX-20 20 60 120 20 ¥30,990 

NEW

一般鋼 （～HRC48） /SUS

シリーズ

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

4 3D

90° 40° 5° 0
-0.02
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S554-3.0X1-3 3 9 50 6 ¥1,960 

S554-3.0X1-4 4 12 50 6 ¥1,960 

S554-3.0X1-5 5 15 50 6 ¥1,960 

S554-3.0X1-6 6 18 50 6 ¥1,960 

S554-3.0X1-8 8 24 60 8 ¥3,380 

S554-3.0X1-10 10 30 75 10 ¥4,990 

S554-3.0X1-12 12 36 75 12 ¥6,660 

S554-3.0X1-16 16 50 100 16 ¥16,720 

S554-3.0X1-20 20 60 120 20 ¥29,230 

S554-3.0X1

一般鋼 （～HRC48） /SUS

シリーズ

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

4 3D

90° 48° 8° 0
-0.02
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S215-3.0TX-3 3 9 50 6 ¥1,780 

S215-3.0TX-4 4 12 50 6 ¥1,780 

S215-3.0TX-5 5 15 50 6 ¥1,780 

S215-3.0TX-6 6 18 50 6 ¥1,780 

S215-3.0TX-8 8 24 60 8 ¥3,070 

S215-3.0TX-10 10 30 75 10 ¥4,540 

S215-3.0TX-12 12 36 75 12 ¥6,050 

S215-3.0TX-16 16 50 100 16 ¥15,300 

S215-3.0TX-20 20 60 100 20 ¥26,570 

S215-3.0TX

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

4 3D

90°
42°
45° 5° 0

-0.02
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S217-3.0TX

S217-3.0TX-6 6 18 75 6 ¥2,440 

S217-3.0TX-8 8 24 75 8 ¥3,900 

S217-3.0TX-8L 8 24 100 8 ¥4,860 

S217-3.0TX-10 10 30 100 10 ¥6,990 

S217-3.0TX-12 12 36 100 12 ¥8,780 

S217-3.0TX-16 16 50 120 16 ¥22,770 

S217-3.0TX-20 20 60 140 20 ¥35,240 

NEW

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

4 3D

90°
42°
45° 5° 0

-0.02

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc



Simple Economical Cutting

　17

S216-3.0TX-3-0.2 3 0.2 9 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-3-0.5 3 0.5 9 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-4-0.2 4 0.2 12 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-4-0.5 4 0.5 12 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-5-0.2 5 0.2 15 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-5-0.5 5 0.5 15 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-6-0.2 6 0.2 18 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-6-0.3 6 0.3 18 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-6-0.5 6 0.5 18 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-6-1 6 1 18 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-6-1.5 6 1.5 18 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-6-2 6 2 18 50 6 ¥1,950 
S216-3.0TX-8-0.2 8 0.2 24 60 8 ¥3,900 
S216-3.0TX-8-0.3 8 0.3 24 60 8 ¥3,900 
S216-3.0TX-8-0.5 8 0.5 24 60 8 ¥3,900 
S216-3.0TX-8-1 8 1 24 60 8 ¥3,900 
S216-3.0TX-8-1.5 8 1.5 24 60 8 ¥3,900 
S216-3.0TX-8-2 8 2 24 60 8 ¥3,900 
S216-3.0TX-10-0.2 10 0.2 30 75 10 ¥5,850 
S216-3.0TX-10-0.3 10 0.3 30 75 10 ¥5,850 
S216-3.0TX-10-0.5 10 0.5 30 75 10 ¥5,850 
S216-3.0TX-10-1 10 1 30 75 10 ¥5,850 
S216-3.0TX-10-1.5 10 1.5 30 75 10 ¥5,850 
S216-3.0TX-10-2 10 2 30 75 10 ¥5,850 
S216-3.0TX-12-0.2 12 0.2 36 75 12 ¥7,800 
S216-3.0TX-12-0.3 12 0.3 36 75 12 ¥7,800 
S216-3.0TX-12-0.5 12 0.5 36 75 12 ¥7,800 
S216-3.0TX-12-1 12 1 36 75 12 ¥7,800 
S216-3.0TX-12-1.5 12 1.5 36 75 12 ¥7,800 
S216-3.0TX-12-2 12 2 36 75 12 ¥7,800 

S216-3.0TX

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

NEW

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

4 3D

R
42°
45° 5° 0

-0.02

R
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S218-3.0TX

S218-3.0TX-6-0.2 6 0.2 18 75 6 ¥2,930 

S218-3.0TX-6-0.5 6 0.5 18 75 6 ¥2,930 

S218-3.0TX-6-1 6 1 18 75 6 ¥2,930 

S218-3.0TX-6-2 6 2 18 75 6 ¥2,930 

S218-3.0TX-8-0.2 8 0.2 24 75 8 ¥4,680 

S218-3.0TX-8-0.5 8 0.5 24 75 8 ¥4,680 

S218-3.0TX-8-1 8 1 24 75 8 ¥4,680 

S218-3.0TX-8-2 8 2 24 75 8 ¥4,680 

S218-3.0TX-8L-0.2 8 0.2 24 100 8 ¥5,720 

S218-3.0TX-8L-0.5 8 0.5 24 100 8 ¥5,720 

S218-3.0TX-8L-1 8 1 24 100 8 ¥5,720 

S218-3.0TX-8L-2 8 2 24 100 8 ¥5,720 

S218-3.0TX-10-0.2 10 0.2 30 100 10 ¥8,370 

S218-3.0TX-10-0.5 10 0.5 30 100 10 ¥8,370 

S218-3.0TX-10-1 10 1 30 100 10 ¥8,370 

S218-3.0TX-10-2 10 2 30 100 10 ¥8,370 

S218-3.0TX-12-0.2 12 0.2 36 100 12 ¥10,540 

S218-3.0TX-12-0.5 12 0.5 36 100 12 ¥10,540 

S218-3.0TX-12-1 12 1 36 100 12 ¥10,540 

S218-3.0TX-12-2 12 2 36 100 12 ¥10,540 

NEW

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

4 3D

R
42°
45° 5° 0

-0.02

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

LcR
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S225-4.0TX-6 6 25 75 6 ¥2,810 

S225-4.0TX-8 8 35 75 8 ¥4,600 

S225-4.0TX-10 10 45 100 10 ¥7,590 

S225-4.0TX-12 12 50 100 12 ¥9,760 

S225-4.0TX-16 16 65 120 16 ¥24,930 

S225-4.0TX-20 20 80 140 20 ¥37,930 

S225-4.0TX

NEW

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

4 4D

90° 45° 5° 0
-0.02
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S640TX-1 1 3 50 4 ¥1,350 

S640TX-1.5 1.5 5 50 4 ¥1,350 

S640TX-2 2 6 50 4 ¥1,350 

S640TX-2.5 2.5 8 50 4 ¥1,350 

S640TX-3 3 8 50 6 ¥1,820 

S640TX-4 4 11 50 6 ¥1,820 

S640TX-5 5 13 50 6 ¥1,820 

S640TX-6 6 16 50 6 ¥1,820 

S640TX-8 8 20 60 8 ¥3,380 

S640TX-10 10 25 75 10 ¥4,860 

S640TX-12 12 30 75 12 ¥6,480 

S640TX-14 14 32 90 16 ¥15,860 

S640TX-16 16 40 100 16 ¥15,190 

S640TX-18 18 45 100 20 ¥27,010 

S640TX-20 20 50 100 20 ¥24,300 

S640TX／ S660TX

S660TX-16L 16 50 140 16 ¥24,300 

S660TX-20L 20 60 160 20 ¥36,450 

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

4

90° 35° 5° 0
-0.02
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S645TX-1 1 3 50 4 ¥1,740 

S645TX-1.5 1.5 5 50 4 ¥1,740 

S645TX-2 2 6 50 4 ¥1,740 

S645TX-2.5 2.5 8 50 4 ¥1,740 

S645TX-3 3 8 50 6 ¥1,740 

S645TX-4 4 11 50 6 ¥2,530 

S645TX-5 5 13 50 6 ¥2,530 

S645TX-6 6 16 50 6 ¥2,530 

S645TX-8 8 20 60 8 ¥3,730 

S645TX-10 10 25 75 10 ¥5,920 

S645TX-12 12 30 75 12 ¥7,840 

S645TX-16 16 40 100 16 ¥17,140 

S645TX-20 20 50 100 20 ¥27,060 

S645TX d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

高硬度材 （～HRC62）

シリーズ

4

90° 45° -5° 0
-0.02
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S665TX

S665TX-3 3 12 70 6 ¥2,500 

S665TX-4 4 15 70 6 ¥2,500 

S665TX-5 5 20 80 6 ¥3,310 

S665TX-6 6 20 80 6 ¥3,310 

S665TX-8 8 25 100 8 ¥5,810 

S665TX-10 10 30 100 10 ¥7,700 

S665TX-12 12 40 110 12 ¥10,260 

S665TX-16 16 50 140 16 ¥28,500 

S665TX-20 20 60 160 20 ¥42,250 高硬度材 （～HRC62）

シリーズ

d

L

 

D
c
0 -0
.0
2

Lc

4

90° 45° -5° 0
-0.02
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S235-4.0TX

S235-4.0TX-6 6 25 75 6 ¥3,380 

S235-4.0TX-8 8 35 75 8 ¥5,520 

S235-4.0TX-10 10 45 100 10 ¥9,110 

S235-4.0TX-12 12 50 100 12 ¥11,710 

S235-4.0TX-16 16 65 120 16 ¥29,910 

S235-4.0TX-20 20 80 140 20 ¥45,520 

NEW

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

4 4D

90° 45° -5° 0
-0.02

高硬度材 （～HRC62）

シリーズ
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S200F-1 1 3 50 4 ¥870 

S200F-1.5 1.5 5 50 4 ¥840 

S200F-2 2 6 50 4 ¥840 

S200F-2.5 2.5 8 50 4 ¥890 

S200F-3 3 8 50 6 ¥1,170 

S200F-4 4 11 50 6 ¥1,240 

S200F-5 5 13 50 6 ¥1,320 

S200F-6 6 16 50 6 ¥1,240 

S200F-8 8 20 60 8 ¥2,360 

S200F-10 10 25 75 10 ¥3,530 

S200F-12 12 30 75 12 ¥4,700 

S200F-14 14 32 90 16 ¥12,390 

S200F-16 16 40 100 16 ¥12,410 

S200F-18 18 45 100 20 ¥21,110 

S200F-20 20 50 100 20 ¥19,470 

S200F d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

2

90° 35° 10° 0
-0.02

一般鋼（～HRC40）

シリーズ
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S204F

S204F-1 1 3 50 4 ¥1,160 

S204F-1.5 1.5 5 50 4 ¥1,160 

S204F-2 2 6 50 4 ¥1,160 

S204F-2.5 2.5 8 50 4 ¥1,350 

S204F-3 3 8 50 6 ¥1,240 

S204F-4 4 11 50 6 ¥1,320 

S204F-5 5 13 50 6 ¥1,320 

S204F-6 6 16 50 6 ¥1,370 

S204F-8 8 20 60 8 ¥2,360 

S204F-10 10 25 75 10 ¥3,530 

S204F-12 12 30 75 12 ¥4,700 

S204F-14 14 32 90 16 ¥14,160 

S204F-16 16 40 100 16 ¥12,650 

S204F-18 18 45 100 20 ¥23,140 

S204F-20 20 50 100 20 ¥21,110 

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

4

90° 35° 10° 0
-0.02

一般鋼（～HRC40）

シリーズ
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S208F-1 1 0.5 2 50 4 ¥1,400 

S208F-1.5 1.5 0.75 3 50 4 ¥1,530 

S208F-2 2 1 4 50 4 ¥1,360 

S208F-2.5 2.5 1.25 5 50 4 ¥1,830 

S208F-3 3 1.5 6 50 6 ¥1,630 

S208F-4 4 2 8 50 6 ¥1,910 

S208F-5 5 2.5 10 50 6 ¥1,910 

S208F-6 6 3 12 50 6 ¥1,610 

S208F-8 8 4 14 60 8 ¥3,200 

S208F-10 10 5 18 75 10 ¥4,700 

S208F-12 12 6 22 75 12 ¥7,340 

S208F

一般鋼（～HRC40）

シリーズ

2

30° 10° ±0.005

d

L
LcR±0.005
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S210F

S210F-3 3 1.5 6 70 6 ¥2,040 

S210F-4 4 2 8 70 6 ¥2,540 

S210F-5 5 2.5 10 80 6 ¥3,310 

S210F-6 6 3 12 80 6 ¥2,390 

S210F-8 8 4 14 100 8 ¥4,130 

S210F-10 10 5 18 100 10 ¥5,920 

S210F-12 12 6 22 110 12 ¥9,110 

S210F-16 16 8 30 140 16 ¥23,310 

S210F-20 20 10 38 160 20 ¥36,170 

2

30° 10° ±0.005

一般鋼（～HRC40）

シリーズ

d

L
LcR±0.005
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S618TX-1 1 0.5 2 50 4 ¥1,460 

S618TX-1.5 1.5 0.75 3 50 4 ¥1,460 

S618TX-2 2 1 4 50 4 ¥1,460 

S618TX-2.5 2.5 1.25 5 50 4 ¥1,460 

S618TX-3 3 1.5 6 50 6 ¥2,010 

S618TX-4 4 2 8 50 6 ¥2,190 

S618TX-5 5 2.5 10 50 6 ¥2,190 

S618TX-6 6 3 12 50 6 ¥2,010 

S618TX-8 8 4 14 60 8 ¥4,350 

S618TX-10 10 5 18 75 10 ¥5,460 

S618TX-12 12 6 22 75 12 ¥8,010 

S618TX

高硬度材 （～HRC56）

シリーズ

2

30° 5° ±0.005

d

L
LcR±0.005
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S620TX

S620TX-3 3 1.5 6 70 6 ¥2,330 

S620TX-4 4 2 8 70 6 ¥2,440 

S620TX-5 5 2.5 10 80 6 ¥3,110 

S620TX-6 6 3 12 80 6 ¥3,110 

S620TX-8 8 4 14 100 8 ¥5,370 

S620TX-10 10 5 18 100 10 ¥7,070 

S620TX-12 12 6 22 110 12 ¥10,460 

S620TX-16 16 8 30 140 16 ¥30,290 

S620TX-20 20 10 38 160 20 ¥46,980 

2

30° 5° ±0.005

高硬度材 （～HRC56）

シリーズ

d

L
LcR±0.005



Simple Economical Cutting
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S290X1-90°-3 3 10 38 3 ¥1,380 

S290X1-90°-4 4 12 50 4 ¥1,550 

S290X1-90°-5 5 15 50 5 ¥1,990 

S290X1-90°-6 6 20 50 6 ¥2,290 

S290X1-90°-8 8 25 60 8 ¥3,070 

S290X1-90°-10 10 25 75 10 ¥4,600 

S290X1-90°-12 12 30 75 12 ¥6,130 

S290X1-90°

90°

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

90° 2 0
-0.02

30°

一般鋼 （～HRC48） /SUS

シリーズ



　32

S290X1-120°

120°

S290X1-120°-3 3 10 38 3 ¥1,380 

S290X1-120°-4 4 12 50 4 ¥1,550 

S290X1-120°-5 5 15 50 5 ¥1,990 

S290X1-120°-6 6 20 50 6 ¥2,290 

S290X1-120°-8 8 25 60 8 ¥3,070 

S290X1-120°-10 10 25 75 10 ¥4,600 

S290X1-120°-12 12 30 75 12 ¥6,130 

d

L

D
c 
0 -0
.0
2

Lc

一般鋼 （～HRC48） /SUS

シリーズ

120° 2 0
-0.02

30°



Simple Economical Cutting
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G554FR-020 2 5 50 4 ¥3,950 

G554FR-030 3 8 50 6 ¥4,630 

G554FR-040 4 10 50 6 ¥4,630 

G554FR-050 5 13 55 6 ¥5,020 

G554FR-060 6 15 55 6 ¥5,020 

G554FR-080 8 20 63 8 ¥6,500 

G554FR-100 10 25 76 10 ¥9,650 

G554FR-120 12 30 83 12 ¥11,500 

G554FR-160 16 32 89 16 ¥22,370 

G554FR-160L 16 48 125 16 ¥30,880

G554FR-200 20 38 104 20 ¥34,690

G554FR-200L 20 60 150 20 ¥48,600 

G554FR

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

4

45° e8

d

L

D
c

Lc
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Simple Economical Cutting
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3 GR504FR-060 6 13 57 6 30 ¥7,130 

3 GR504FR-080 8 16 63 8 30 ¥9,400 

4 GR504FR-100 10 22 72 10 30 ¥11,270 

4 GR504FR-120 12 26 83 12 30 ¥13,290 

4 GR504FR-160 16 32 92 16 20 ¥22,670 

4 GR504FR-200 20 38 104 20 20 ¥32,510 

GR504FR d

L

D
c

Lc

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

d11
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GR554FR

4 GR554FR-060 6 13 57 6 45 ¥8,070 

4 GR554FR-080 8 16 63 8 45 ¥9,400 

4 GR554FR-100 10 22 72 10 45 ¥11,340 

4 GR554FR-120 12 26 83 12 45 ¥14,080 

4 GR554FR-160 16 32 92 16 45 ¥24,430 

4 GR554FR-200 20 38 104 20 45 ¥33,760 

5 GR554FR-250 25 45 121 25 45 ¥49,530 

一般鋼（～HRC56）/SUS

シリーズ

d

L

D
c

Lc

d11



S555-3.0SX

～ HRC30 ～ HRC40

140 100 80 80 50

S555-3.0SX-6 6 7,432 1,188 5,308 1,090 4,247 680 4,247 680 2,654 425
S555-3.0SX-8 8 5,574 1,070 3,981 1,225 3,185 610 3,185 610 1,991 350
S555-3.0SX-10 10 4,459 1,100 3,185 1,140 2,548 570 2,548 570 1,593 305
S555-3.0SX-12 12 3,716 950 2,654 1,090 2,123 545 2,123 545 1,327 275
S555-3.0SX-16 16 2,787 800 1,991 815 1,593 460 1,593 460 995 225
S555-3.0SX-20 20 2,230 515 1,593 735 1,274 410 1,274 410 796 200

ap:2.0D ap:2.0D ap:2.0D ap:2.0D ap:2.0D

æ:0.1D æ:0.1D æ:0.1D æ:0.05D æ:0.05D

～ HRC30 ～ HRC40

200 160 130 130 100

S555-3.0SX-6 6 10,671 2,380 8,493 1,090 6,901 1,100 6,901 660 5,308 510
S555-3.0SX-8 8 7,963 2,040 6,370 1,020 5,176 995 5,176 660 3,981 380
S555-3.0SX-10 10 6,370 1,835 5,096 1,300 4,141 930 4,141 795 3,185 305
S555-3.0SX-12 12 5,308 1,700 4,247 1,360 3,450 880 3,450 720 2,654 255
S555-3.0SX-16 16 3,981 1,400 3,185 1,020 2,588 745 2,588 580 1,991 190
S555-3.0SX-20 20 3,185 1,225 2,548 980 2,070 660 2,070 530 1,593 150

ap:2.0D ap:2.0D ap:2.0D ap:2.0D ap:2.0D

æ:0.1D æ:0.1D æ:0.1D æ:0.05D æ:0.05D

ap
ae

ap
ae

　37



S250-3.0ZX / S250-4.0ZX

400

S250-3.0ZX-3 S250-4.0ZX-3 3 26,500 1,600
S250-3.0ZX-4 S250-4.0ZX-4 4 19,900 2,000
S250-3.0ZX-5 S250-4.0ZX-5 5 16,000 1,550
S250-3.0ZX-6 S250-4.0ZX-6 6 13,500 2,300
S250-3.0ZX-8 S250-4.0ZX-8 8 10,000 2,400
S250-3.0ZX-10 S250-4.0ZX-10 10 8,000 2,400
S250-3.0ZX-12 S250-4.0ZX-12 12 6,600 2,200
S250-3.0ZX-16 S250-4.0ZX-16 16 5,000 2,100
S250-3.0ZX-20 S250-4.0ZX-20 20 4,000 2,000

ap:1.5D

ae:0.1D

ap
ae

　38



S450 / S450-3.0

S450-1 1 63,000 1,320
S450-1.5 1.5 50,000 1,050
S450-2 2 45,000 1,230
S450-2.5 2.5 42,000 1,260
S450-3 S450-3.0-3 3 40,000 1,340
S450-4 S450-3.0-4 4 29,500 1,400
S450-5 S450-3.0-5 5 24,000 1,480
S450-6 S450-3.0-6 6 20,000 1,640
S450-8 S450-3.0-8 8 15,200 1,720
S450-10 S450-3.0-10 10 12,000 1,940
S450-12 S450-3.0-12 12 10,000 2,100
S450-16 S450-3.0-16 16 7,600 2,100
S450-20 S450-3.0-20 20 6,000 1,800

ap:0.5D

400

S450-1 1 63,000 1,890
S450-1.5 1.5 50,000 1,500
S450-2 2 45,000 1,755
S450-2.5 2.5 42,000 1,800
S450-3 S450-3.0-3 3 40,000 1,800
S450-4 S450-3.0-4 4 29,500 2,100
S450-5 S450-3.0-5 5 24,000 2,100
S450-6 S450-3.0-6 6 20,000 2,300
S450-8 S450-3.0-8 8 15,200 2,500
S450-10 S450-3.0-10 10 12,000 2,850
S450-12 S450-3.0-12 12 10,000 3,000
S450-16 S450-3.0-16 16 7,600 3,000
S450-20 S450-3.0-20 20 6,000 2,500

ap:1.5D

ae:0.1D

ap
ae

ap

400
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～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

120 80 65 60 65

S428X1-1 1 31,800 240 25,000 210 19,750 180 19,000 85 19,750 180
S428X1-1.5 1.5 21,200 245 16,500 210 13,000 180 12,700 90 13,000 180
S428X1-2 2 15,900 245 12,420 210 9,850 180 9,550 90 9,850 180
S428X1-2.5 2.5 12,700 370 10,000 300 7,900 275 7,600 90 7,900 275
S428X1-3 S428-3.0FX-3 3 12,700 683 10,000 530 6,550 389 6,400 105 6,550 389
S428X1-4 S428-3.0FX-4 4 9,550 735 7,640 590 3,950 413 3,800 120 3,950 413
S428X1-5 S428-3.0FX-5 5 7,640 875 6,100 625 2,800 448 2,730 125 2,800 448
S428X1-6 S428-3.0FX-6 6 6,300 875 5,000 600 2,200 413 2,100 125 2,200 413
S428X1-8 S428-3.0FX-8 8 5,000 770 4,000 600 1,975 413 1,900 125 1,975 413
S428X1-10 S428-3.0FX-10 10 3,800 770 3,000 595 1,645 375 1,595 120 1,645 375
S428X1-12 S428-3.0FX-12 12 2,275 670 1,770 560 1,410 350 1,365 120 1,410 350
S428X1-14 14 2,130 670 1,660 540 1,320 320 1,270 110 1,320 320
S428X1-16 S428-3.0FX-16 16 1,990 670 1,550 520 1,230 312 1,190 100 1,230 312
S428X1-18 18 1,790 580 1,400 450 1,100 300 1,070 100 1,100 300
S428X1-20 S428-3.0FX-20 20 1,590 535 1,240 415 985 277 950 90 985 277

ap：1.5D ap：1.5D ap：1.5D ap：1.5D ap：1.5D

ae：0.2D ae：0.2D ae：0.2D ae：0.1D ae：0.2D

S428X1  / S428-3.0FX

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

120 80 65 60 65

S428FX-1 1 31,800 200 25,000 180 19,750 150 19,000 85 19,750 150
S428FX-1.5 1.5 21,200 200 16,500 180 13,000 150 12,700 90 13,000 150
S428FX-2 2 15,900 220 12,420 180 9,850 150 9,550 90 9,850 150
S428FX-2.5 2.5 12,700 330 10,000 220 7,900 175 7,600 90 7,900 175
S428FX-3 S428-3.0FX-3 3 12,700 600 10,000 430 6,550 290 6,400 105 6,550 290
S428FX-4 S428-3.0FX-4 4 9,550 635 7,640 500 3,950 325 3,800 120 3,950 325
S428FX-5 S428-3.0FX-5 5 7,640 775 6,100 525 2,800 348 2,730 125 2,800 348
S428FX-6 S428-3.0FX-6 6 6,300 775 5,000 500 2,200 313 2,100 125 2,200 313
S428FX-8 S428-3.0FX-8 8 5,000 650 4,000 500 1,975 313 1,900 125 1,975 313
S428FX-10 S428-3.0FX-10 10 3,800 670 3,000 490 1,645 288 1,595 120 1,645 288
S428FX-12 S428-3.0FX-12 12 2,275 560 1,770 460 1,410 275 1,365 120 1,410 275
S428FX-14 14 2,130 600 1,660 440 1,320 260 1,270 110 1,320 260
S428FX-16 S428-3.0FX-16 16 1,990 660 1,550 420 1,230 240 1,190 100 1,230 240
S428FX-18 18 1,790 580 1,400 390 1,100 220 1,070 100 1,100 220
S428FX-20 S428-3.0FX-20 20 1,590 500 1,240 360 985 200 950 90 985 200

ap:0.5D ap:0.5D ap:0.5D ap:0.05D ap:0.5D

ap
ae

ap
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S554-3.0X1

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

120 120 65 60 65

S554-3.0X1-3 3 12,740 683 12,740 530 6,550 389 6,400 105 6,550 389
S554-3.0X1-4 4 9,550 735 9,550 590 3,950 413 3,800 120 3,950 413
S554-3.0X1-5 5 7,644 875 7,644 625 2,800 448 2,730 125 2,800 448
S554-3.0X1-6 6 6,370 875 6,370 600 2,200 413 2,100 125 2,200 413
S554-3.0X1-8 8 4,778 770 4,778 600 1,975 413 1,900 125 1,975 413
S554-3.0X1-10 10 3,822 770 3,822 595 1,645 375 1,595 120 1,645 375
S554-3.0X1-12 12 3,185 670 3,185 560 1,410 350 1,365 120 1,410 350
S554-3.0X1-16 16 2,389 670 2,389 520 1,230 312 1,190 100 1,230 312
S554-3.0X1-20 20 1,911 535 1,911 415 985 277 950 90 985 277

ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D

æ:0.2D æ:0.2D æ:0.2D æ:0.1D æ:0.2D

ap
ae
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S215-3.0TX / S217-3.0TX

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

120 80 65 60 65

S215-3.0TX-3 3 12,700 683 10,000 530 6,550 389 6,400 105 6,550 389
S215-3.0TX-4 4 9,550 735 7,640 590 3,950 413 3,800 120 3,950 413
S215-3.0TX-5 5 7,640 875 6,100 625 2,800 448 2,730 125 2,800 448
S215-3.0TX-6 S217-3.0TX-6 6 6,300 875 5,000 600 2,200 413 2,100 125 2,200 413
S215-3.0TX-8 S217-3.0TX-8 8 5,000 770 4,000 600 1,975 413 1,900 125 1,975 413
S215-3.0TX-10 S217-3.0TX-10 10 3,800 770 3,000 595 1,645 375 1,595 120 1,645 375
S215-3.0TX-12 S217-3.0TX-12 12 2,275 670 1,770 560 1,410 350 1,365 120 1,410 350
S215-3.0TX-16 S217-3.0TX-16 16 1,990 670 1,550 520 1,230 312 1,190 100 1,230 312
S215-3.0TX-20 S217-3.0TX-20 20 1,590 535 1,240 415 985 277 950 90 985 277

ap:1.5D ap:2.5D ap:2.5D ap:2.5D ap:2.5D

æ:0.2D æ:0.2D æ:0.2D æ:0.15D æ:0.1D

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

120 80 65 60 65

S215-3.0TX-3 3 12,700 600 10,000 430 6,550 290 6,400 105 6,550 290
S215-3.0TX-4 4 9,550 635 7,640 500 3,950 325 3,800 120 3,950 325
S215-3.0TX-5 5 7,640 775 6,100 525 2,800 348 2,730 125 2,800 345
S215-3.0TX-6 S217-3.0TX-6 6 6,300 775 5,000 500 2,200 313 2,100 125 2,200 313
S215-3.0TX-8 S217-3.0TX-8 8 5,000 650 4,000 500 1,975 313 1,900 125 1,975 313
S215-3.0TX-10 S217-3.0TX-10 10 3,800 670 3,000 490 1,645 288 1,595 120 1,645 288
S215-3.0TX-12 S217-3.0TX-12 12 2,275 560 1,770 460 1,410 275 1,365 120 1,410 275
S215-3.0TX-16 S217-3.0TX-16 16 1,990 660 1,550 420 1,230 240 1,190 100 1,230 240

S215-3.0TX-20 S217-3.0TX-20 20 1,590 500 1,240 360 985 200 950 90 985 200

ap:0.5D ap:0.5D ap:0.3D ap:0.1D ap:0.5D
ap

ap
ae
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S216-3.0TX / S218-3.0TX

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

120 80 65 60 65

S216-3.0TX-3 S218-3.0TX-3 3 12,700 683 10,000 530 6,550 389 6,400 105 6,550 389
S216-3.0TX-4 S218-3.0TX-4 4 9,550 735 7,640 590 3,950 413 3,800 120 3,950 413
S216-3.0TX-5 S218-3.0TX-5 5 7,640 875 6,100 625 2,800 448 2,730 125 2,800 448
S216-3.0TX-6 S218-3.0TX-6 6 6,300 875 5,000 600 2,200 413 2,100 125 2,200 413
S216-3.0TX-8 S218-3.0TX-8 8 5,000 770 4,000 600 1,975 413 1,900 125 1,975 413
S216-3.0TX-10 S218-3.0TX-10 10 3,800 770 3,000 595 1,645 375 1,595 120 1,645 375
S216-3.0TX-12 S218-3.0TX-12 12 2,275 670 1,770 560 1,410 350 1,365 120 1,410 350
S216-3.0TX-16 S218-3.0TX-16 16 1,990 670 1,550 520 1,230 312 1,190 100 1,230 312
S216-3.0TX-20 S218-3.0TX-20 20 1,590 535 1,240 415 985 277 950 90 985 277

ap:1.5D ap:2.5D ap:2.5D ap:2.5D ap:2.5D

æ:0.2D æ:0.2D æ:0.2D æ:0.15D æ:0.1D

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

120 80 65 60 65

S216-3.0TX-3 S218-3.0TX-3 3 12,700 600 10,000 430 6,550 290 6,400 105 6,550 290
S216-3.0TX-4 S218-3.0TX-4 4 9,550 635 7,640 500 3,950 325 3,800 120 3,950 325
S216-3.0TX-5 S218-3.0TX-5 5 7,640 775 6,100 525 2,800 348 2,730 125 2,800 345
S216-3.0TX-6 S218-3.0TX-6 6 6,300 775 5,000 500 2,200 313 2,100 125 2,200 313
S216-3.0TX-8 S218-3.0TX-8 8 5,000 650 4,000 500 1,975 313 1,900 125 1,975 313
S216-3.0TX-10 S218-3.0TX-10 10 3,800 670 3,000 490 1,645 288 1,595 120 1,645 288
S216-3.0TX-12 S218-3.0TX-12 12 2,275 560 1,770 460 1,410 275 1,365 120 1,410 275
S216-3.0TX-16 S218-3.0TX-16 16 1,990 660 1,550 420 1,230 240 1,190 100 1,230 240
S216-3.0TX-20 S218-3.0TX-20 20 1,590 500 1,240 360 985 200 950 90 985 200

ap:0.5D ap:0.5D ap:0.3D ap:0.1D ap:0.5D
ap

ap
ae



　44

S225-4.0TX

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

120 80 65 60 65

S225-4.0TX-6 6 6,300 875 5,000 600 3,450 413 3,190 380 3,450 413
S225-4.0TX-8 8 5,000 770 4,000 600 2,590 413 2,390 380 2,590 413
S225-4.0TX-10 10 3,800 770 3,000 595 2,070 375 1,910 345 2,070 375
S225-4.0TX-12 12 2,275 670 1,770 560 1,730 350 1,590 322 1,730 350
S225-4.0TX-16 16 1,990 670 1,550 520 1,290 312 1,190 287 1,290 312
S225-4.0TX-20 20 1,590 535 1,240 415 1,040 277 950 254 1,040 277

ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D

æ:0.2D æ:0.2D æ:0.2D æ:0.1D æ:0.2D

ap
ae
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S640TX / S660TX

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48 高硬度～ HRC56

110 110 70 70 45

S640TX-1 1 20,000 240 20,000 240 20,000 185 20,000 185 10,000 60
S640TX-1.5 1.5 15,000 245 15,000 245 15,000 185 15,000 185 7,100 70
S640TX-2 2 11,000 480 11,000 480 10,000 300 10,000 300 6,400 150
S640TX-2.5 2.5 10,000 600 10,000 600 8,500 350 8,500 350 5,600 170
S640TX-3 3 10,000 500 10,000 500 7,300 450 7,300 450 4,800 220
S640TX-4 4 8,600 515 8,600 515 5,600 500 5,600 500 3,600 250
S640TX-5 5 6,800 515 6,800 515 4,500 550 4,500 550 2,900 280

S640TX-6 6 5,800 520 5,800 520 3,700 600 3,700 600 2,400 300

S640TX-8 8 4,300 520 4,300 520 2,800 620 2,800 620 1,800 310
S640TX-10 10 3,400 540 3,400 540 2,300 620 2,300 620 1,400 300
S640TX-12 12 2,900 545 2,900 545 1,900 620 1,900 620 1,200 300
S640TX-14 14 2,650 575 2,650 575 1,650 550 1,650 550 1,050 265
S640TX-16 S660TX-16L 16 2,400 610 2,400 610 1,400 460 1,400 460 900 230
S640TX-18 18 2,250 620 2,250 620 1,250 450 1,250 450 810 220
S640TX-20 S660TX-20L 20 1,950 630 1,950 630 1,100 420 1,100 420 720 210

ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D

æ:0.1D æ:0.1D æ:0.05D æ:0.05D æ:0.02D

ap
ae
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～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48 高硬度～ HRC56 高硬度～ HRC62

200 200 150 100 80

S645TX-1 1 21,233 1,000 21,233 1,000 21,233 1,000 23,900 950 25,477 1,020

S645TX-1,5 1.5 21,233 1,100 21,233 1,100 21,233 1,100 21,231 1,000 16,980 815

S645TX-2 2 21,233 1,274 21,233 1,274 21,233 1,274 15,900 820 12,740 660
S645TX-2.5 2.5 21,233 1,274 21,233 1,274 21,233 1,274 12,740 715 10,200 570
S645TX-3 S665TX-3 3 21,233 1,274 21,233 1,274 21,233 1,274 10,616 637 8,493 509
S645TX-4 S665TX-4 4 15,925 1,274 15,925 1,274 15,925 1,274 7,962 637 6,370 509
S645TX-5 S665TX-5 5 12,740 1,528 12,740 1,528 12,740 1,528 6,370 764 5,096 509
S645TX-6 S665TX-6 6 10,500 1,800 10,500 1,800 10,500 1,800 5,300 900 4,200 600
S645TX-8 S665TX-8 8 8,000 1,700 8,000 1,700 8,000 1,700 4,000 850 3,200 550
S645TX-10 S665TX-10 10 6,300 1,650 6,300 1,650 6,300 1,650 3,200 800 2,500 500
S645TX-12 S665TX-12 12 5,300 1,650 5,300 1,650 5,300 1,650 2,600 785 2,100 480
S645TX-16 S665TX-16 16 4,000 1,600 4,000 1,600 4,000 1,600 2,000 780 1,600 480
S645TX-20 S665TX-20 20 3,200 1,450 3,200 1,450 3,200 1,450 1,600 730 1,300 475

ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D

æ:0.05D æ:0.05D æ:0.05D æ:0.02D æ:0.02D

S645TX / S665TX

ap
ae
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S235-4.0TX

～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48 高硬度～ HRC56 高硬度～ HRC62

80 65 60 50 40

S235-4.0TX-6 6 5,000 600 3,450 413 3,190 380 2,650 315 2,200 262

S235-4.0TX-8 8 4,000 600 2,590 413 2,390 380 1,980 315 1,645 262

S235-4.0TX-10 10 3,000 595 2,070 375 1,910 345 1,590 286 1,320 237

S235-4.0TX-12 12 1,770 560 1,730 350 1,590 322 1,320 267 1,100 222
S235-4.0TX-16 16 1,550 520 1,290 312 1,190 287 990 238 820 198
S235-4.0TX-20 20 1,240 415 1,040 277 950 254 790 210 660 175
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S200F

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40

80 80 55 55 125

S200F-1 1 17,500 120 17,500 120 12,500 90 12,500 90 47,500 300
S200F-1.5 1.5 12,500 122 12,500 122 8,900 90 8,900 90 32,000 300
S200F-2 2 9,700 130 9,700 130 7,000 90 7,000 90 24,000 300
S200F-2.5 2.5 8,200 155 8,200 155 6,100 90 6,100 90 20,000 350
S200F-3 3 6,900 170 6,900 170 5,300 100 5,300 100 16,000 400
S200F-4 4 5,400 210 5,400 210 4,200 120 4,200 120 12,000 430
S200F-5 5 4,500 265 4,500 265 3,500 130 3,500 130 9,500 500
S200F-6 6 4,000 270 4,000 270 2,900 130 2,900 130 7,900 520
S200F-8 8 3,000 265 3,000 265 2,200 120 2,200 120 5,900 520
S200F-10 10 2,400 255 2,400 255 1,700 120 1,700 120 4,700 500
S200F-12 12 2,000 246 2,000 246 1,400 120 1,400 120 4,000 500
S200F-14 14 1,700 240 1,700 240 1,200 90 1,200 90 3,500 400
S200F-16 16 1,500 200 1,500 200 1,100 90 1,100 90 3,000 400
S200F-18 18 1,300 180 1,300 180 900 90 900 90 2,700 350
S200F-20 20 1,200 155 1,200 155 800 90 800 90 2,400 300

ap:0.5D ap:0.5D ap:0.5D ap:0.5D ap:0.5D

S204F 

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40

80 75 60 60 150

S204F-1 1 20,000 240 15,000 210 11,000 85 11,000 85 47,600 420
S204F-1.5 1.5 13,500 250 12,500 215 8,000 90 8,000 90 31,800 620
S204F-2 2 13,000 300 11,000 280 7,000 110 7,000 110 24,000 590
S204F-2.5 2.5 11,000 370 9,500 245 6,300 110 6,300 110 19,200 960
S204F-3 3 9,000 480 7,400 350 5,300 120 5,300 120 15,800 860
S204F-4 4 6,650 500 5,500 350 4,250 135 4,250 135 12,000 900
S204F-5 5 5,300 600 4,500 420 3,500 130 3,500 130 9,400 1,040
S204F-6 6 4,500 600 3,700 425 3,000 140 3,000 140 7,800 1,040
S204F-8 8 3,300 550 2,600 410 1,850 120 1,850 120 5,800 1,010
S204F-10 10 2,600 520 2,100 400 1,500 125 1,500 125 4,800 1,010
S204F-12 12 2,200 2,200 1,800 405 1,200 120 1,200 120 4,000 1,010
S204F-14 14 1,900 550 1,600 410 1,200 140 1,200 140 3,400 990
S204F-16 16 1,700 530 1,400 410 1,100 130 1,100 130 3,000 960
S204F-18 18 1,500 520 1,200 405 960 100 960 100 2,600 940
S204F-20 20 1,300 500 1,100 370 900 90 900 90 2,400 890
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S208F / S210F

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

100 65 65 55 100

S208F-1 0.5 31,500 564 25,000 412 25,000 412 22,000 296 32,000 700
S208F-1.5 0.75 26,250 578 20,860 418 20,860 418 14,800 302 25,500 715
S208F-2 1 21,000 582 16,720 425 16,720 425 11,000 310 19,000 730
S208F-2.5 1.25 15,750 596 12,580 430 12,580 430 8,900 316 12,700 745
S208F-3 S210F-3 1.5 10,500 620 8,450 435 8,450 435 7,400 322 12,500 760
S208F-4 S210F-4 2 9,250 630 6,350 442 6,350 442 5,550 342 9,500 765
S208F-5 S210F-5 2.5 7,950 640 5,095 447 5,095 447 4,460 377 7,650 775
S208F-6 S210F-6 3 5,300 670 4,200 465 4,200 465 3,700 390 6,300 800
S208F-8 S210F-8 4 3,950 790 3,150 555 3,150 555 2,750 455 4,750 950
S208F-10 S210F-10 5 3,150 745 2,500 525 2,500 525 2,200 430 3,800 890
S208F-12 S210F-12 6 2,650 700 2,100 490 2,100 490 1,850 430 3,170 840

S210F-16 8 1,990 525 1,580 370 1,580 370 1,390 325 2,400 630
S210F-20 10 1,590 420 1,260 290 1,260 290 1,110 260 1,900 500
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S618TX / S620TX

～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48 高硬度～ HRC56 高硬度～ HRC62

220 190 180 170 140

S618TX-1 0.5 50,000 2,800 50,000 2,800 50,000 2,500 47,500 2,200 32,000 1,400
S618TX-1.5 0.75 41,800 2,800 33,000 2,800 30,000 2,500 26,500 2,200 24,000 1,400
S618TX-2 1 31,500 3,500 25,000 2,800 24,500 2,500 23,500 2,250 17,000 1,500
S618TX-2.5 1.25 31,500 3,500 21,000 2,800 20,000 2,500 19,500 2,200 14,000 1,500
S618TX-3 S620TX-3 1.5 21,000 3,500 16,500 2,800 16,000 2,500 15,500 2,200 11,000 1,500
S618TX-4 S620TX-4 2 18,000 3,700 15,500 3,200 15,000 2,700 13,500 2,400 11,000 1,900
S618TX-5 S620TX-5 2.5 15,500 4,000 15,000 4,000 14,000 2,800 11,000 2,300 10,000 2,000
S618TX-6 S620TX-6 3 15,000 4,800 13,500 4,300 11,500 2,700 9,500 2,200 9,500 2,200
S618TX-8 S620TX-8 4 11,500 3,600 10,000 3,200 8,900 2,000 7,100 1,700 7,100 1,700
S618TX-10 S620TX-10 5 9,500 3,000 8,200 2,500 7,100 1,700 5,700 1,300 5,700 1,300
S618TX-12 S620TX-12 6 7,900 2,450 6,800 2,100 5,900 1,350 4,700 1,000 4,700 1,000

S620TX-16 8 5,900 1,800 5,000 1,500 4,500 1,000 3,500 800 3,500 800
S620TX-20 10 4,700 1,300 4,000 1,200 3,500 800 2,800 650 2,800 650
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G554FR

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40 高硬度～ HRC48

110 ～ 130 110 ～ 130 70 ～ 100 50 ～ 70 45 ～ 60

G554FR-2 2 19,108 841 17,503 698 11,202 447 8,065 326 7,178 287
G554FR-3 3 12,739 1,121 11,669 930 7,468 595 5,377 434 4,786 382
G554FR-4 4 9,554 955 8,751 793 5,601 508 4,033 371 3,589 326
G554FR-5 5 7,643 1,008 7,001 837 4,481 536 3,226 391 2,871 344
G554FR-6 6 6,370 968 5,835 803 3,734 514 2,688 375 2,392 330
G554FR-8 8 4,777 841 4,376 698 2,801 447 2,017 326 1,795 287
G554FR-10 10 3,822 841 3,501 698 2,241 447 1,614 326 1,436 287
G554FR-12 12 3,185 841 2,917 698 1,867 447 1,344 326 1,196 287
G554FR-16 16 2,389 669 2,188 555 1,400 355 1,008 259 897 228
G554FR-20 20 1,911 535 1,750 444 1,120 284 806 207 717 182

ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D

æ:0.1D æ:0.1D æ:0.1D æ:0.05D æ:0.1D

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40

110 ～ 130 110 ～ 130 70 ～ 100 45 ～ 60

G554FR-2 2 19,108 764 17,503 695 11,202 452 7,178 289
G554FR-3 3 12,739 1,019 11,669 927 7,468 603 4,786 386
G554FR-4 4 9,554 955 8,751 869 5,601 565 3,589 362
G554FR-5 5 7,643 917 7,001 834 4,481 542 2,871 347
G554FR-6 6 6,370 892 5,835 812 3,734 528 2,392 338
G554FR-8 8 4,777 860 4,376 783 2,801 509 1,795 326
G554FR-10 10 3,822 764 3,501 695 2,241 452 1,436 289
G554FR-12 12 3,185 764 2,917 695 1,867 452 1,196 289
G554FR-16 16 2,389 669 2,188 609 1,400 396 897 253
G554FR-20 20 1,911 535 1,750 487 1,120 317 717 203
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GR504FR

～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40

120 ～ 150 110 ～ 130 60 ～ 80 50 ～ 70 30 ～ 50

GR504FR-6 6 6,370 573 5,840 521 3,185 286 2,655 237 1,590 142
GR504FR-8 8 4,780 574 4,380 522 2,390 287 1,990 238 1,195 143
GR504FR-10 10 3,820 764 3,500 695 1,910 382 1,590 317 955 190
GR504FR-12 12 3,180 763 2,920 694 1,590 381 1,325 316 795 190
GR504FR-16 16 2,390 765 2,190 696 1,195 383 995 318 600 191
GR504FR-20 20 1,910 688 1,750 626 955 344 795 286 480 172

ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1D
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～ HRC24 ～ HRC30 ～ HRC40

120 ～ 150 110 ～ 130 60 ～ 80 50 ～ 70 30 ～ 50

GR504FR-6 6 6,370 457 5,840 416 3,185 229 2,655 190 1,590 114
GR504FR-8 8 4,780 459 4,380 418 2,390 230 1,990 191 1,195 115
GR504FR-10 10 3,820 611 3,500 556 1,910 306 1,590 254 955 152
GR504FR-12 12 3,180 610 2,920 555 1,590 305 1,325 253 795 152
GR504FR-16 16 2,390 612 2,190 557 1,195 306 995 254 600 152
GR504FR-20 20 1,910 588 1,750 535 955 294 795 244 480 146
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GR554FR

～ HRC40 ～ HRC48

80 ～ 110 60 ～ 80 60 ～ 80 40 ～ 60 20 ～ 30

GR554FR-6 6 4,246 425 3,185 255 3,185 255 2,123 171 1,062 86
GR554FR-8 8 3,185 382 2,389 239 2,389 239 1,592 160 796 80
GR554FR-10 10 2,548 408 1,911 229 1,911 229 1,274 153 637 77
GR554FR-12 12 2,123 425 1,592 255 1,592 255 1,062 171 531 86
GR554FR-16 16 1,592 382 1,194 239 1,194 239 796 160 398 80
GR554FR-20 20 1,274 408 955 248 955 248 637 166 318 83
GR554FR-25 25 1,020 367 764 214 764 214 510 143 255 72

ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D
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～ HRC40 ～ HRC48

80 ～ 110 60 ～ 80 60 ～ 80 40 ～ 60 20 ～ 30

GR554FR-6 6 4,246 340 3,185 204 3,185 204 2,123 137 1,062 69
GR554FR-8 8 3,185 306 2,389 191 2,389 191 1,592 128 796 64
GR554FR-10 10 2,548 326 1,911 183 1,911 183 1,274 123 637 62
GR554FR-12 12 2,123 340 1,592 204 1,592 204 1,062 137 531 69
GR554FR-16 16 1,592 306 1,194 191 1,194 191 796 128 398 64
GR554FR-20 20 1,274 331 955 199 955 199 637 133 318 67
GR554FR-25 25 1,020 294 764 171 764 171 510 115 255 58
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本社　
〒156-0055　東京都世田谷区船橋1-30-3
TEL:03-3427-7937  FAX:03-3427-7938

大阪営業所　
〒550-0002　大阪府大阪市西区江戸堀1-2-11　大同生命ビル南館4階
TEL: 06-6940-7995  FAX: 06-6940-7996

名古屋営業所
〒448-0857　愛知県刈谷市大手町2-29　INOビル3F-A
TEL: 0566-93-3211  FAX: 0566-93-3212
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